
 Zarządzenie Nr 319//2011 
 Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 1 lipca 2011r. 
 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania czterech par obuwia defiladowego 
oraz dwóch szabli Komendzie Miejskiej Policji w Kaliszu. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43 poz. 277 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na potrzeby Komendy Miejskiej Policji w  
Kaliszu cztery pary obuwia defiladowego oraz dwie szable o wartości 2.484,34 zł 
brutto (słownie: dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt cztery złote 34/100). 

2. Warunki przekazania wyszczególnionego w ust. 1 określi umowa darowizny. 
 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta.  
 

 
§3 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


